平成 23年 6月 23日

各 位

会 社 名 株式会社 ジー・モード
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宮 路  武
(コード番号 ２３３３）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役管理本部長 善村 賢治
電 話 ０３－５４５６－３７８０

  取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第11回定時株主総会及び株主総会後の臨時取締役会において、取締役の異動

に関し、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役付取締役（平成 23 年６月 23 日付）

氏 名 新 職 位 旧 職 位

郡山 龍 取締役副社長 取締役

尾作 禎藏 常 務取締役 取締役

なお、尾作禎藏にはモバイルコンテンツ事業本部長を委嘱しております。

２．新任取締役（平成 23 年６月 23 日付）

氏 名 委 嘱

桑原 敏道 新規事業本部長

鈴木 智也 －

なお、鈴木智也は社外取締役であります。

以 上